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Arsrapport 2018/19

1. regnskabsar

Arsrapporten er fremlagt og godkendt
pa selskabets ordinaere generalforsamling
den 14. august 2020

Lasse Fredholm
Dirigent
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Fredholm Lasse ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2018 - 31. december 2019 for
Fredholm Lasse ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. juli 2018 - 31.

december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgbenhavn, den 14. august 2020

Direktion

Lasse Fredholm
Direktgr
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Fredholm Lasse ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVR-nr.
Stiftelsesdato
Regnskabsar

Direktion

Fredholm Lasse ApS
Provstevej 2, A, st, th,
2400 Kgbenhavn NV

40242333
29. november 2018
1.juli 2018 - 31. december 2019

Lasse Fredholm, Direktgr

Penneo dokumentnagle: KEYO3-FIYUL-3ECYM-HM4DD-8BB6V-CGB7A



Fredholm Lasse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at eje kapitalandele i andre selskaber, investere i vaerdipapirer samt
anden beslaegtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 1. juli 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat pa kr. 67.927,
og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum pa kr. 5.006.785, og en egenkapital pa kr.
4.969.386.
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Fredholm Lasse ApS

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Arsrapporten for Fredholm Lasse ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Herudover har virksomheden tilvalgt enkelte regler i klasse C.
Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til tidligere ar.

Skema
Virksomheden har valgt at anvende arsregnskabslovens skema 1, balance i kontoform og skema 3,
resultatopggrelse i beretningsform - artsopdelt

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar mellem
transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggrelsen som en finansiel post.

Monetaere aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og
urealiserede valutakursgevinster og -tab indgar i resultatopggrelsen under finansielle poster.

Generelt

Generelt om indregning og maling

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af 2endrede regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har veeret
indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over lgbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten aflaegges,
og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Penneo dokumentnagle: KEYO3-FIYUL-3ECYM-HM4DD-8BB6V-CGB7A



Fredholm Lasse ApS

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelsen

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renteindteegter og -omkostninger og modtaget udbytte fra
andre kapitalandele.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemaessige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender males til amortiseret kostpris. Det svarer i al vaesentlighed til nominel vaerdi.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Anden g=ld
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Fredholm Lasse ApS

Resultatopggrelse

Andre eksterne omkostninger
Bruttoresultat

Driftsresultat

Andre finansielle indtzaegter
Andre finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfgrt resultat
Resultatdisponering

Note

2018/19
kr.

-54.117

-54.117

-54.117

170.000
-28.816

87.067

-19.140

67.927

67.927

67.927
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Fredholm Lasse ApS

Balance 31. december 2019

Aktiver

Anlaegsaktiver

Andre veaerdipapirer og kapitalandele
Finansielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver

Omsaetningsaktiver

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsazetningsaktiver

Aktiver

Note

2019
kr.

357.850

357.850

357.850

2.142.040

2.142.040

2.506.895

4.648.935

5.006.785




Fredholm Lasse ApS

Balance 31. december 2019

Passiver

Egenkapital
Virksomhedskapital

Overkurs ved emission
Overfgrt resultat

Egenkapital
Geaeldsforpligtelser
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Anden geld

Kortfristede gaeldsforpligtelser
Galdsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger

-10-

2019
Note kr.

50.000
4.851.459
67.927

4.969.386

22.500
14.899

37.399

37.399

5.006.785
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Fredholm Lasse ApS

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatninger pr. statusdagen.

-11 -

2018/19
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